
ZARZĄDZENIE NR &./2010
STAROSTY OTWOCKIEGO 

z 10 września 2010 r.

w sprawie odwołania pogotowia przeciwpowodziowego

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 16 i art. 34 ust. 1 pkt. la Ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz. 1592) oraz § 
Zarządzenia nr 412 Wojewody Mazowieckiego z dnia 10 września 2010 r. w 
sprawie odwołania pogotowia przeciwpowodziowego zarządza się, co 
następuje:

§1. W związku z obniżeniem stanu wód w rzece WISŁA w powiecie otwockim 
poniżej stanu ostrzegawczego (370 cm na wodowskazie w m. GUSIN) 
odwołuje się stan pogotowia przeciwpowodziowego od godziny 18— dnia 10 
września 2010 r. dla gmin:
a) Sobienie Jeziory
b) Karczew
c) Otwock
d) Józefów

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Zarządzania 
Kryzysowego Starostwa Otwockiego, a w gminach: Prezydentowi Miasta 
Otwocka, Burmistrzowi Józefowa i Burmistrzowi Karczewa oraz Wójtowi 
Sobień-Jezior.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega niezwłocznemu 
ogłoszeniu.

Krzyszt

STAROŃ

RSKI

WOCK1


